
Koba il terribile, una risata e
venti milioni di morti
Read More
SKU: 6242
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Amis Martineditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
285 pqagine con 4 pagine di tavole, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto
(Mint) (6242)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lunario dell'orfano sannita.
Seconda edizione
Read More
SKU: 6079
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Manganelli Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
180 pagine 22 cm. Scritti giá pubblicati. Legatura editoriale con sopracop. Ex libris alla
copertina (vedi foto), strappetti restaurati ai bordi della cop. rilegato Molto buono (Very Good)
(6079)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lunario-dellorfano-sannita-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La vocazione della psiche :
undici terapeuti si raccontano
Read More
SKU: 6070
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: a cura di Nicole Janigroeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2015

Product Description
XIX, 199 pagine 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6070)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vocazione-della-psiche-undici-terapeuti-si-raccontano/
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La teoria dell'ereditarietà
Read More
SKU: 6029
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Kuhn Alfrededitore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1942

Product Description
276 pagine illustrato 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6029)

Casanova e la malinconia
Read More
SKU: 5889
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ficara Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1999

Product Description
XII, 99 pagine 22 cm. brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(5889)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teoria-dellereditariet/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
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I partiti politici in Italia, 1861-
1983
Read More
SKU: 5331
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Galli Giorgioeditore: UTET librerialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
VIII, 498 p. ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5331)

Europa preistorica : gli aspetti
della vita materiale
Read More
SKU: 5725
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Clark Grahameeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: c1969

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-partiti-politici-in-italia-1861-1983/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
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XXIV, 450 p., [8] c. di tav. : ill. 22 cm Traduzione di Luciana Boccaccio Bonaca. Legatura
editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (5725)

Berta Isla
Read More
SKU: 5691
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marías Javiereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
478 p. 23 cm., legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (5691)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/berta-isla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie edite e inedite
Read More
SKU: 5574
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesare, Calvino Italoeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1962 (stampa
1967)

Product Description
254 p. 23 cm. Legatura editoriale con sovracop., alcuni strappetti ai margini della sovracop. con
restauro, sovracop. ingiallita ai margini. A cura di Italo Calvino, 4. edizione rilegato Buono
(Good) (5574)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-edite-e-inedite-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie edite e inedite
Read More
SKU: 5574
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesare, Calvino Italoeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1962 (stampa
1967)

Product Description
254 p. 23 cm. Legatura editoriale con sovracop., alcuni strappetti ai margini della sovracop. con
restauro, sovracop. ingiallita ai margini. A cura di Italo Calvino, 4. edizione rilegato Buono
(Good) (5574)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-edite-e-inedite/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La fortuna di Mozart
Read More
SKU: 5446
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Gruber Gernoteditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
XI, 265 p. ; 22 cm. Brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (5446)

Finzioni : la biblioteca di Babele
- NUE 84
Read More
SKU: 5423
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Borges Jorge Luiseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XV, 146 p. ; 19 cm. Legatura editoriale con sovracop., carta leggermente ingiallita, 2. edizione
rilegato Molto buono (Very Good) 2. edizione(5423)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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